ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34549419 MAPA ULTRANE 549 9-9.5 -96- 38,194.56663.100001 96 397.8600040.00%

Despacho : 0240474 Cant: 1 -

73355709877542
11/09/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 38,194.56
I.V.A.INSCRIP.  % 8,020.86

TOTAL 48,078.59

21335637 CAE

PESOS  CUARENTA Y OCHO MIL SETENTA Y OCHO CON 59/100

$

$

$

$

21

$

1,863.17

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 12.93 924 0.09 36.00

902 1.75 668.40 901 3.00 1145.84

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CIENTO TREINTA Y SIETE CON 76/100 DOLARES tipo de cambio: